

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 374143
 Codice ident. Gara (CIG) Z913C8B6CE
 Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente
 Strumento di acquisto  MePa
 Iniziativa/Bando Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7414684 Data creazione 21/09/2023 13:05
 Nome fase Ordine
 Giorni per accettazione **4** 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio
 Giorni per annullamento **-1** Non annullabile a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIPIGNANO - SCIPIO NE VALENTINI
 Ufficio IC CAROLEI DIPIGNANO VALENTINI
 Codice fiscale 80005140787 Codice univoco ufficio IPA UFZOLS
 Indirizzo sede VIA A. RENDANO SNC
 Città 87030 - CAROLEI(CS)
 Recapito telefonico +390984634567
 Email RAFFAELE.MARSICO@POSTA.ISTRUZIONE.IT
 Punto Ordinante RAFFAELE MARSICO / CF: MRSRFL71S20H490R

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale B & J FORNITURE di VARACALLI ILENIA
 Forma societaria IMPRESA_INDIVIDUALE
 Partita Iva 02530820808
 Indirizzo sede VIA ALDO MORO 43
 Città 89040 - SANT'ILARIO DELLO IONIO(RC)
 Recapito telefonico 3388387436
 Email BJFORNITURE@PEC.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA A. RENDANO SNC, CAROLEI(COSENZA)
 Indirizzo di fatturazione VIA A. RENDANO SNC, CAROLEI(COSENZA)
 Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio
 Consegna materiale pulizia.pdf
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
BJPU00055	SACCHI N.U. AMBRA 70x110 spessorati (CF 50pz)	€ 18,00/pezzo	5	22 %	€ 90,00
BJIC00126	BOBINA INDUSTRIALE 2PZ 1600 STRAPPI	€ 9,8/confezione	90	22 %	€ 882,00
BJMOPP00170	Non presente	€ 2,85/pezzo	20	22 %	€ 57,00
BJ1425 /	DETERGENTE ALCOLICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg	€ 15,9/pezzo	15	22 %	€ 238,5
BJC1109.037G60	CARTA IGIENICA MINI JUMBO 2 VELI (12 ROTOLI)	€ 22,00/pezzo	12	22 %	€ 264,00
Non presente	Non presente	€ 17,5	15	22 %	€ 262,5
BJ54374	scopa classica	€ 2,65/pezzo	20	22 %	€ 53,00
BJ6911	CANDEGGINA FORMULA 4lt	€ 2,65/pezzo	15	22 %	€ 39,75
BJ3004	PRONTO MOBILI ML 300 ANTISTATICO	€ 4,5/pezzo	15	22 %	€ 67,5
BJPS9	CESTINO GETTACARTE FORATO 15lt	€ 3,95/pezzo	10	22 %	€ 39,5
BJ5570T /R	sacco in plastica o con polimeri bioplastici	€ 2,00/confezione	15	22 %	€ 30,00
BJ51071	DETERGENTE PAVIMENTI LT4 FRAGRANZE DIVERSE	€ 3,95/pezzo	15	22 %	€ 59,25
BJ1067974 /L	GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU (CF 100pz) tag. L	€ 7,00/confezione	5	22 %	€ 35,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 2118,00
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 465,97
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 2583,97

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ54374
Nome commerciale scopa classica
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 54374 - **Tipo di prodotto:** scopa classica - **Descrizione tecnica:** Ambito di utilizzo: interno ed esterno - **Materiale:** poliestere - **Dimensioni (LxP):** 26x5cm - **CPV:** 39224100-9 - **Prezzo:** 2,65 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2,65 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ54374 - **Immagine:** scopa.jpg - **Marca:** Nova - **Tempo di consegna:** 5 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 12 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 500 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 39224100-9: Scope - **Ambito di utilizzo:** interno ed esterno - **Manico presente:** NO - **Dimensioni (LxP):** 26x5cm - **Dimensioni piastra (LxP):** 26x5 cm - **Colori assortiti:** SI - **Materiale:** poliestere - **Tipo di attacco:** a vite

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ51071
Nome commerciale DETERGENTE PAVIMENTI LT4 FRAGRANZE DIVERSE
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 51071 - **Nome commerciale:** DETERGENTE PAVIMENTI LT4 FRAGRANZE DIVERSE - **Descrizione tecnica:** Detergente per pulizia giornaliera - detergente pavimenti - liquido - **Fragranza:** neutra - **CPV:** 39831200-8 - **Prezzo:** 3,95 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 3,95 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ51071 - **Immagine:** detergente pavimenti lt4 fragranze diverse.jpg - **Marca:** Newbrand - **Tempo di consegna:** 5 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 4 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 48 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Superficie di applicazione del detergente:** ceramica - **Tipologia del detergente:** detergente pavimenti - **Formulazione del detergente:** liquido - **Formato della confezione del detergente:** tanica - **Pericolosità del detergente:** non pericoloso - **Deodorazione o fragranza del detergente:** neutra - **Concentrazione di utilizzo del detergente:** 15 - **Sgrassante:** SI - **Metodologia Intervento:** manuale - **Abrasività:** NO - **Livello di pH del detergente:** 1 - **Codice CPV:** 39831200-8: Detergenti - **Conformità ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJPU00055
Nome commerciale SACCHI N.U. AMBRA 70x110 spessorati (CF 50pz)
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: PU00055 - **Nome commerciale:** SACCHI N.U. AMBRA 70x110 spessorati (CF 50pz) - **Descrizione tecnica:** Detergente per pulizia giornaliera - solvente - solido - **Fragranza:** vaniglia - **CPV:** 39831200-8 - **Prezzo:** 18,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 18 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJPU00055 - **Immagine:** sacchi-nu-ambra-cm421919x120-my60-22-rt-10-pz.jpg - **Marca:** Newbrand - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 5 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 120 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Superficie di applicazione del detergente:** pvc - **Tipologia del detergente:** solvente - **Formulazione del detergente:** solido - **Formato della confezione del detergente:** tanica - **Pericolosità del detergente:** non pericoloso - **Deodorazione o fragranza del detergente:** vaniglia - **Concentrazione di utilizzo del detergente:** 1 - **Sgrassante:** NO - **Metodologia Intervento:** manuale - **Abrasività:** NO - **Livello di pH del detergente:** 1 - **Codice CPV:** 39831200-8: Detergenti - **Conformità ai CAM:** NO

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ1067974 /L
Nome commerciale GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU (CF 100pz) tag. L
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 1067974 /L - **Nome commerciale:** GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU (CF 100pz) tag. L - **Descrizione tecnica:** Guanti monouso - nitrile -blu - **CPV:** 18424300-0 - **Prezzo:** 7,00 - **Unità di vendita:** confezione - **Contenuto della confezione:** 50 - **Unità di prodotto:** paio - **Prezzo per unità di prodotto:** 0,14 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ1067974 /L - **Immagine:** nitrile.jpg - **Marca:** Newbrand - **Tempo di consegna:** 5 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 5 confezione - **Disponibilità minima garantita:** 5000 paio - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Colore:** blu - **Materiale:** nitrile - **Certificazione produttore presente:** NO - **Certificazione fornitore presente:** NO - **Codice CPV:** 18424300-0: Guanti monouso

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJIC00126
Nome commerciale BOBINA INDUSTRIALE 2PZ 1600 STRAPPI
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: IC00126 - **Carta in rotoli:** BOBINA INDUSTRIALE 2PZ 1600 STRAPPI - **Descrizione tecnica:** Carta in rotoli - Numero veli: 2 - Numero strappi: 800 - Codice CPV: 33760000-5-Carta igienica, fazzoletti, asciugamani e tovaglioli - **Prezzo:** 9,80 - **Unità di vendita:** confezione - **Contenuto della confezione:** 2 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 4,9 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJIC00126 - **Immagine:** bobina.jpg - **Marca:** Ds - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 10 confezione - **Disponibilità minima garantita:** 12000 pezzo - **Allegato:** pdf impresa.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Numero di veli:** 2 - **Numero di strappi:** 800 - **Materiale:** pura cellulosa - **Diametro massimo rotolo:** 260 mm - **Dimensioni strappo (LxH):** 250x236 mm - **Grammatura del velo:** 17 g/m² - **Diametro animella:** 40 mm - **Lunghezza rotolo:** 160 m - **Finitura:** microgroffata - **Resistenza alla trazione:** 1 N/m² - **Certificazioni produttore presente:** SI - **Certificazioni produttore:** ISO 9001 - **Certificazioni fornitore presente:** SI - **Certificazioni fornitore:** ISO 9001 - **Colore:** bianco - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJMOPP00170
Nome commerciale null
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: MOPP00170 - **Descrizione tecnica:** Attrezzatura per il lavaggio dei pavimenti - 1 - Codice CPV: 42995000-7-Macchine varie per pulizia - **Prezzo:** 2,85 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2,85 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJMOPP00170 - **Immagine:** ricambio-mop-gr-250-attacco-a-ghiera-euromop.jpg - **Marca:** Euromop - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 5 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 500 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 42995000-7: Macchine varie per pulizia - **Tipologia:** 1 - **Conformità ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ1425 /
Nome commerciale DETERGENTE ALCOLICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 1425 / - **Nome commerciale:** DETERGENTE ALCOLICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg - **Descrizione tecnica:** Detergente per pulizia giornaliera - detergente igienizzante - liquido - **Fragranza:** alcolico - **CPV:** 39831200-8 - **Prezzo:** 15,90 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 15,9 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ1425 / - **Immagine:** 1425.jpg - **Marca:** Sanitec - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 2 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 120 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Superficie di applicazione del detergente:** ceramica e acciaio - **Tipologia del detergente:** detergente igienizzante - **Formulazione del detergente:** liquido - **Formato della confezione del detergente:** tanica - **Pericolosità del detergente:** non pericoloso - **Deodorazione o fragranza del detergente:** alcolico - **Sgrassante:** NO - **Metodologia Intervento:** manuale o con macchina - **Abrasività:** NO - **Livello di pH del detergente:** 8 - **Codice CPV:** 39831200-8: Detergenti - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ6911
Nome commerciale CANDEGGINA FORMULA 4lt
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 6911 - **Nome commerciale:** CANDEGGINA FORMULA 4lt - **Descrizione tecnica:** Detergente per pulizia giornaliera - cloro - liquido - **Fragranza:** candeggina - **CPV:** 39831200-8 - **Prezzo:** 2,65 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2,65 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ6911 - **Immagine:** candeggina_formula__4lt.jpg - **Marca:** Newbrand - **Tempo di consegna:** 5 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 4 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 200 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Superficie di applicazione del detergente:** ceramica e acciaio - **Tipologia del detergente:** cloro - **Formulazione del detergente:** liquido - **Formato della confezione del detergente:** flacone - **Pericolosità del detergente:** irritante - **Deodorazione o fragranza del detergente:** candeggina - **Concentrazione di utilizzo del detergente:** 15 % - **Concentrazione di utilizzo del detergente:** 20 - **Sgrassante:** SI - **Metodologia Intervento:** manuale - **Abrasività:** NO - **Livello di pH del detergente:** 1 - **Codice CPV:** 39831200-8: Detergenti - **Conformità ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ3004
Nome commerciale PRONTO MOBILI ML 300 ANTISTATICO
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: 3004 - **Nome commerciale:** PRONTO MOBILI ML 300 ANTISTATICO - **Descrizione tecnica:** Detergente per pulizia giornaliera - antipolvere - aerosol - **Fragranza:** inodore - **Codice CPV:** 39831200-8- Detergenti - **Prezzo:** 4,50 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 4,5 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ3004 - **Immagine:** pronto.jpg - **Marca:** Newbrand - **Tempo di consegna:** 5 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 12 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 120 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Superficie di applicazione del detergente:** legno - **Tipologia del detergente:** antipolvere - **Formulazione del detergente:** aerosol - **Formato della confezione del detergente:** flacone - **Pericolosità del detergente:** non pericoloso - **Deodorazione o fragranza del detergente:** inodore - **Sgrassante:** NO - **Metodologia Intervento:** manuale - **Abrasività:** NO - **Livello di pH del detergente:** 1 - **Codice CPV:** 39831200-8: Detergenti - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJC1109.037G60
Nome commerciale CARTA IGIENICA MINI JUMBO 2 VELI (12 ROTOLI)
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: C1109.037G60 - **Carta in rotoli:** CARTA IGIENICA MINI JUMBO 2 VELI (12 ROTOLI) - **Descrizione tecnica:** Carta in rotoli - **Numero veli:** 2 - **Numero strappi:** 520 - **Codice CPV:** 33760000-5-Carta igienica, fazzoletti, asciugamani e tovaglioli - **Prezzo:** 22,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 22 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJC1109.037G60 - **Immagine:** carta-igienica-mini-jumbo-12-pz-1.jpg - **Marca:** CartiereCarrara - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 10 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 12000 pezzo - **Allegato:** pdf impresa.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Numero di veli:** 2 - **Numero di strappi:** 520 - **Materiale:** pura cellulosa - **Diametro massimo rotolo:** 190 mm - **Dimensioni strappo (LxH):** 250x90 mm - **Grammatura del velo:** 16 g/m² - **Diametro animella:** 60 mm - **Lunghezza rotolo:** 130 m - **Finitura:** microgroffata - **Resistenza alla trazione:** 1 N/m² - **Certificazioni produttore presente:** NO - **Certificazioni fornitore presente:** NO - **Colore:** bianco - **Conformità ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo Non presente
 Nome commerciale null
 Centro di costo Non presente
 Caratteristiche
 Non presente

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJPS9
 Nome commerciale CESTINO GETTACARTE FORATO 15lt
 Centro di costo Non presente
 Caratteristiche

Codice articolo produttore: PS9 - **Nome commerciale:** CESTINO GETTACARTE FORATO 15lt - **Descrizione tecnica:** Cestino gettacarte - **Materiale:** plastica - **Colore:** nero - **Capacità:** 10 l - **Paese di produzione:** 100-Italia - **Codice CPV:** 39150000-8 - **Prezzo:** 3,95 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJPS9 - **Immagine:** cestino forato.jpg - **Marca:** Caimi - **Tempo di consegna:** 5 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 15 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 120 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Materiale:** plastica - **Dimensioni del cestino gettacarte (LxHxP):** 29x30x30 cm - **Colore:** nero - **Capacità del cestino gettacarte:** 10 l - **Certificazione ambientale di prodotto presente:** NO - **Certificazione di processo presente:** NO - **Note:** IN FASE DI ORDINE SPECIFICARE IL COLORE - **Codice CPV:** 39150000-8: Arredi ed attrezzature varie - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BJ5570T /R
 Nome commerciale sacco in plastica o con polimeri bioplastici
 Centro di costo Non presente
 Caratteristiche

Codice articolo produttore: 5570T /R - **Tipologia di prodotto:** sacco in plastica o con polimeri bioplastici -
Descrizione tecnica: sacco in plastica o con polimeri bioplastici - **Volume:** 50 l - **Utilizzo materiale riciclato:** SI - **Codice CPV:** 37432000-5-Sacchi - **Prezzo:** 2,00 - **Unità di vendita:** confezione - **Contenuto della confezione:** 15 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 0,13333333 - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BJ5570T /R - **Immagine:** sacchi-nu-ambra-cm421919x120-my60-22-rt-10-pz.jpg - **Marca:** New Plast - **Tempo di consegna:** 8 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 5 confezione - **Lotto minimo per unità di vendita - Unità di misura:** confezione - **Disponibilità minima garantita:** 20000 pezzo - **Tipo contratto:** acquisto - **Note:** SACCHI N.U. AMBRA 55x70 ROTO (CF 15pz) - **Allegato:** pdf impresa.pdf - **Codice CPV:** 37432000-5: Sacchi - **Dimensioni dell'attivatore (LxHxP):** xx - **Tipologia di rifiuti:** rifiuti solidi urbani - **Materiale del sacco:** plastica - **Spessore del sacco:** 1 micrometro - **Dimensioni sacco disteso (LxH):** x - **Dimensioni in opera (LxHxP):** xx - **Volume del sacco:** 50 l - **Maniglie:** NO - **Legaccio:** NO - **Utilizzo materiale riciclato:** SI - **Certificazione di prodotto presente:** NO - **Certificazione di processo presente:** NO - **Compostabilità prevista:** NO - **Colore:** trasparente

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.